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8105 Regensdorf

gültig ab Februar 2025

Bestelleinheit:  6 Stück Preis CHF/Stück Preis CHF/Stück

Format Preiskategorie Minimum 60 Stück ab 120 Stück

23 x 13 x 30 cm 290 2.40 2.30

18 x 8 x 21 cm 285 1.95 1.85

10 x 8 x 14 cm 280 1.50 1.40

11 x 10.5 x 36 cm 285 1.95 1.85

Preise exkl. MwSt. und Versandspesen

Mindestbestellmenge:  CHF 100,00

Bis Bestellwert CHF 300,00 Kleinmengenzuschlag CHF 20,00

Preisänderungen vorbehalten

Taschen One Colour  Frühling/Sommer 2025


